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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 75.00 4.3564

การประเมินประสิทธิผล 65.00 4.2574

4.257465.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ / แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง / ตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และตัวชี้วัดภารกิจหลักของสำนักงานปลัด
กระทรวง

3.75934.00 1.12782.0030.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จในการ
บูรณาการเพื่อการขับเคลื่อนการปฏิบัติราชการ
โดยรวมของกระทรวงสาธารณสุข

1.00 3.00 5.00 3.7593

5.000070.0
0

0.500050.0
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2 ร้อยละของอำเภอที่มี
District Health System (DHS) ที่เชื่อมโยง
ระบบบริการปฐมภูมิกับชุมชนและท้องถิ่นอย่าง
มีคุณภาพ

40.0
0

60.0
0

80.0
0

94.7400

5.000064.5
0

0.500061.5
0

10.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละของผู้ติดเชื้อเอชไอ
วีผู้ใหญ่ และ เด็กที่ได้รับการรักษาด้วยยา
ต้านไวรัส

60.0
0

63.0
0

66.0
0

66.1800

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.4 ระดับความสำเร็จของการมี
เครือข่ายนักกฎหมายที่เข้มแข็ง และบังคับใช้
กฎหมายในเรื่องที่สำคัญ

1 3 5 5.0000

2.79005.00ตัวชี้วัดที่ 1.5 ลดต้นทุนของยา และเวชภัณฑ์
ที่ไม่ใช่ยา

1.00007.25 0.02506.752.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5.1 ต้นทุนค่าเวชภัณฑ์ฯของ
หน่วยงาน

6.50 7.00 7.50 -159.0000

4.580021.0
0

0.114519.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5.2 มูลค่าการจัดซื้อร่วมยา
และเวชภัณฑ์ฯของหน่วยงาน

18.0
0

20.0
0

22.0
0

21.5800

การประเมินคุณภาพ 10.00 5.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 5.0000

มิติภายใน 25.00 4.5481

การประเมินประสิทธิภาพ 15.00 4.2468

2.74035.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000084.0
0

0.025078.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

56.2176

4.480594.0
0

0.112090.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

94.9611
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 5.0000

5.00004 0.250025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 5.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

5.000060.0
0

0.250020.0
0

5.00คะแนนตัวชี้วัดที่ 7 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

81.8600

                                                รวม 4.4043100.00

คะแนนที่ได้ 4.4043

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
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